nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwune

BepTukanbHoe pa3pelleHne
Bpemsa oTkAnKa,Mc
BbicoTa (6€3 noacTaBku),Mm
BbicoTa ynakoBku (ef),m
FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLxB,m
FapaHTus (mec.)
Fopn3oHTasibHOE pa3peLleHne
KonuyecTtBo pa3bemos HDMI
KonuyecTtBo pa3bemoB USB
MokpbITne Kopnyca

LiBeT pamku
SHepronoTpebneHue,BT

Twn pa3bema USB

ApKoCTb 3KpaHa,Kka/M2
Pa3sbem Ethernet

Pa3bem USB

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

[MaHenb Samsung 55" OH55A-S
yepHbin DLED LED 8ms 16:9
HDMI maToBasa 3500cd
178rp/178rp 1920x1080 VGA FH

LH550HAOSGBXCI

1080

731.4

0.83

36
1920

2

1
MaToBoe
YepHbIN
1809
USB 2.0
3500
OA

OA



	Панель Samsung 55" OH55A-S черный DLED LED 8ms 16:9 HDMI матовая 3500cd 178гр/178гр 1920x1080 VGA FH
	LH55OHAOSGBXCI
	Общие



