



Панель Samsung 55" OH55A-S черный DLED LED 8ms 16:9 HDMI матовая 3500cd 178гр/178гр 1920x1080 VGA FH

LH550HAOSGBXCI

Описание

Общие

Вертикальное разрешение	1080
Время отклика,мс	8
Высота (без подставки),мм	731.4
Высота упаковки (ед),м	0.83
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Горизонтальное разрешение	1920
Количество разъемов HDMI	2
Количество разъемов USB	1
Покрытие корпуса	матовое
Цвет рамки	черный
Энергопотребление,Вт	1809
Тип разъема USB	USB 2.0
Яркость экрана,кд/м2	3500
Разъем Ethernet	ДА
Разъем USB	ДА